Intermissio, nis, verbale, Vacatio ab aliquo munere per aliquod tempus. ἰντερμειω. GAL. *Leauing of for a tyme.* Cic. 1. de Natur. Deor. Nec tamen video quomodo videatur iste deus beatus, qui sine vlla intermissione pulserit, agiturque atomorum incurssione sempiterna. Idem Trebar. Neque alia vlla fuit causa intermissionis epittolarum, nisi quod vbi esses plane nesciebam.

Intermori, oris, Morior, pereo, intereo, perdo. ἰντερμειω. GAL. *Mourir.* ITALIC. *Morire.* GERMAN. *Storben.* HISPANIC. *Morir.* ANGLIC. *To die.* Bithynicus ad Cial. lib. 6. Epist. Peco à te vt absentem me, quibuscumque in rebus opus fuerit, tuearissimi nullum officium tuum apud me, intermoriurum existimas.

¶ Intermortuum vero, Latini dicunt eum, qui inter mortem vitamque ex dolore procumbit, similis expiranti. Plin. lib. 23. cap. 10. Vituli marini adeps instillatur naribus intermoriuarum vuluæ virio. Sueton. in Nerone. Postquam deinde Galbam, & Hispanias descruisse cognouit, collapsus, animoque male fracto diu, & sine voce prope intermortuo iacuit. Cicer. in Pison. Vos eandem illam manum ex intermortuis Catilinæ reliquiis concitastis. Id est, ex reliquiis prope modum extinctis. Memoriam generis prope intermortuam reuocare. Idem pro *Muræna.*

Intermundum, dii, ἰντερμειω. Spatium medium inter plures mundos: sicut Inter columnium, spatium inter columnas. Censebat enim Epicurus infinitos esse mundos, & inter eos spatia magna inania per quæ atomi volitantes alios atque alios mundos coagmentarent. Cic. lib. 3. de Finib. Indiuia quum dicitis & intermundia que nec sunt vlla, nec possunt esse, intelligimus Idem 1. de Nat. Deorum Tanquam modo ex Epicuri intermundiis descendisset Budæus.

Intermuralis, & hoc le, pen prop ἰντερμειω. GAL. Qui est entre deux murs. ITA. *Tra due muri.* GER. *Das zwischen zweyen mauern ist.* HISPAN. *Entre dos muros.* ANG. *That is betwene two walles.* [Intermuralis annis] Lin. lib. 4. De cal. 5. ad finem. Muro vrbis coniuncta procul videret, diuisa est intermurali anni, & eadem ponte iuncta.

Internascor, eris, In medio nascor, inter aliquod nascor. ἰντερμειω. GAL. Naistre parmi ou entredeux. ITA. *Nascere in mezzo.* GERMAN. *Darzwischen wachsen.* HISP. *Nascer entremedias.* ANG. *To spring betwene or among.* Plin. lib. 18. c. 16. Internascentisque herbas excludi. Linus 8. bel. Pun Angustia & internata virgulta ordines dirimebant. Tacit. lib. 20. Virgulta postremo, & stirpes, & internatas faxis herbas vel lentes, miseriarum documentum fuerit.

Internecio, as, penult. corr. internecaui, internectum, & internectum, Deleo, simul interfectio, & multitudinem totam ferme complectitur. ἰντερμειω. GAL. Tuer cour. ITA. *Vccidere, amazzare.* GER. *Ullco et tdden.* HISP. *Matar.* ANGLIC. *To kill all.* Plaut. in *Amph.* Legiones reueniunt domum, duello extincto maximo, atque internectis hostibus. Cic. 4. Philip. Internecti nostra testamenta credo subiiciunt.